
druk nr.

UCHWAŁA NR /2021
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia............................2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody dotyczącej wynajmu 65 m2 powierzchni dachu budynku 
głównego Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie i umieszczenia 
infrastruktury telekomunikacyjnej dla firmy On Tower Poland sp. z o.o. (dawniej P4)

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711, z późn.zm.) w związku § 4 ust. 2 Uchwały Nr XV-146/2012 
Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie zasad zbycia, oddania w 
dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych stanowiących własność, 
będących w użytkowaniu lub w użytkowaniu wieczystym Szpitala Powiatowego w Wołominie 
- SZPZOZ, Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje:

§1
Wyraża się zgodę w sprawie przedłużenia wynajmu 65 m2 powierzchni dachu budynku 
głównego Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie z przeznaczeniem na 
umieszczenie infrastruktury telekomunikacyjnej oraz miejsca na dachu i klatce schodowej z 
przeznaczeniem na instalacje dróg kablowych pomiędzy antenami nadawczo-odbiorczymi, 
szafami technologicznymi oraz źródłem zasilania w energię elektryczną dla spółki On Tower 
Poland sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (dawniej P4) na okres 5 lat.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Radca Prawny 
WA“

Monika Dąbrowska Katarzyna Mazur



UZASADNIENIE
Dyrektor Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie w dniu 18.10.2021 r. złożył 
wniosek do Starosty Wołomińskiego w sprawie przedłużenia zgody na wynajem 65 m2 
powierzchni dachu budynku głównego Szpitala z przeznaczeniem na umieszczenie 
infrastruktury telekomunikacyjnej dla firmy On Tower Poland sp. z o.o. na okres 5 lat.
Rada Społeczna Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie wyraziła pozytywną 
opinię w powyższej sprawie w uchwale Nr X-3 5/2021 z dnia 26.10.2021 r.
Proponowana uchwała dotyczy przedłużenia na okres 5 lat wynajmu części dachu 
o powierzchni 65 m2 z przeznaczeniem na instalację infrastruktury telekomunikacyjnej oraz 
miejsca na dachu i klatce schodowej z przeznaczeniem na instalacje dróg kablowych pomiędzy 
antenami nadawczo-odbiorczymi, szafami technologicznymi oraz źródłem zasilania w energię 
elektryczną firmie On Tower Poland sp. z o.o. (wcześniej P4).
Podjęcie uchwały, wyrażającej pozytywną opinię na wynajem pozwoli na kontynuowanie 
najmu powierzchni, która nie jest wykorzystywana przez Szpital.
Środki finansowe przekazywane przez Wynajmującego zasilają budżet Szpitala.
W związku z powyższym decyzja o przedłużeniu wynajmu wymaga zgody Rady Powiatu 
Wołomińskiego, wyrażonej w formie uchwały podjętej na wniosek Dyrektora Szpitala.

Zastępca Naczelnika

Katarzyna Mazur


